
Fra 
Gabinete do “1 =: AFOGADOS Es 

mp; DA INGAZEIRA | GU, 
Era 2, PREFEITUBA 

PORTARIA Nº 365/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VIl da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo relacionados, desta Prefeitura Municipal, 

Licença Prêmio, conforme requerimentos e pareceres jurídicos: 

“” Paulo Roberto Dias Marques, AGADM, matrícula nº 1929-1, 06 (seis) meses, no 
período de: 30.10.2025 a 27.04.2026. 

“ Jaisson Ramos do Carmo GDMUN, matrícula nº 171-1, 01 (um) mês, no período 
de: 08.10.2025 a 06.11.2025. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 10 de outubro de 

2025. 

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital 

DE ASAE por ALESANDRO PALMEIRA 

LEITE:02770235486 <p 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
esta data fiz a publ dest 

Ato no local 9 = 

f da Ingazeira, o 
“uncionário ts 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

() 3838-1235/1182/1363 [57] pmaigabQgmail.com (2) Gafdaingazeira [43] face ED https://afogadosdaingazeira.pe.gov.br 

= PRA E Uia PRADA UA det a 4 il rd TT Ns 

d f À is É É Au nho "at if E 4 No , Bh e PL Vai o da 4 ti hili | r J h 

! j T A o É a Ah, E] , F 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109142114.pdf

assinado por: idU
ser 452


